(十) 负责将项目竣工及有关技术资料整理汇编分别移交档案管理部门，并按认定的资

产价值向政府资产管理部门办理资产交付手续；

(十一) 代建单位应当承担的其他职责。

三、代建项目管理目标

投资控制目标：不超过批准的初步设计总概算。

工程质量控制目标：一次性验收合格率 100%。

代建管理期限：合同签订之日起至本项目合同工作内容全部结束（指合同生效之日起至

工程竣工验收备案之日止的时间，如代建管理期限有调整的，双方应另行签订书面补充协

议。）

安全管理目标：保证无重大安全责任事故。

四、代建管理费（暂定）

代建管理费暂定金额（大写）：玖拾捌万元整（含税）￥：980000 元（暂定价)

代建管理费标准参照《上海市市级建设财力项目代理建设管理办法》（沪发

改规范[2020]21 号），按照《关于印发〈中国（上海）自由贸易试验区临港新

片区管理委员会关于政府投资项目代理建设的实施意见〉的通知》（沪自贸临管

委[2023]119 号）计入项目成本，最终按照初步设计总概算的项目总投资扣除土

地费和消防车及配套消防器材购置费为计费基数计取后，乘以（1-成交下浮率）

计算，最终合同金额不超概算批复，结算金额以审计金额为准，其中：合同金额

的 90%为基本费，10%为奖励金。